
 

  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

11 января 2018 года                                                                  №  71/425-4 

  

 
Об образовании избирательного участка № 2226 в месте временного пребывания 

избирателей для проведения голосования на выборах Президента Российской Федерации     

 

 

На основании пункта 3 статьи 25 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации» и в соответствии с постановлением 

избирательной комиссии Челябинской области от 13 декабря 2017 года 

№ 33/361-6 «О согласовании образования на территории Челябинской 

области избирательных участков в местах временного пребывания 

избирателей», территориальная избирательная комиссия Тракторозаводского 

района города Челябинска РЕШАЕТ: 

1. Образовать избирательный участок № 2226 по адресу: 

ул. Горького, 28, г. Челябинск (ГБУЗ «Городская клиническая больница 

№ 8») для проведения голосования на выборах Президента Российской 

Федерации. 

2. Текст данного решения разместить на сайте администрации 

Тракторозаводского района города Челябинска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии. 

 

 

Председатель комиссии  Г.П. Ротанин 

 

 

Секретарь комиссии Л.В. Величкина                 


